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財務摘要

Sepon Century
Kinsevere

12%

營運效率提升及嚴謹之成本管理，相
關EBITDA(i)為853.2百萬美元，較二零
一一年上升1%。

EBIT(i) 405.6
25%
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市值:

21.8億美元
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可持續發展摘要(iii)

ICMM

SHEC

健康及安全:  

可記錄總工傷事故頻率下降27%
至3.0(iv)。

 
 
 
 
 
 
 
 

員工 :Sepon 96%  
Century 22%
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

環境: Dugald River

經濟可持續性:  

於運營所在社區投資約18.5百萬
美元包括一系列目標社會投資項
目。

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

社區: 

全球僱員及承包商總人數

10,100
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萬
美
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元社區投資總額：

社會投資 $

2012年社區投資總額按類別劃分：

14.6%

27%

9.5%
42.8%

4.2%

1.3%

0.6%

總計：$18.5百萬美元

健康及安全:

可記錄總工傷事故頻率下降27%
至3.0(iv)。
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